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16/09/2019 S178 - - Forniture - Avviso di gara - Procedura aperta

([ [P 11 AVARR VA

Italia-Catania: Apparecchiature mediche
2019/S 178-432971
Bando di gara

Forniture

Legal Basis:

Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

I.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Sezione ll:

Denominazione e indirizzi

Azienda ospedaliera per I'emergenza Cannizzaro

ITG17

Via Messina 829

Catania

95126

Italia

Persona di contatto: D.ssa Daniela Granata

Tel.: +39 0957262354

E-mail: provveditorato@pec.aoec.it

Fax: +39 0957262375

Codice NUTS: ITG17

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.ospedale-cannizzaro.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.ospedale-cannizzaro.it

Appalto congiunto

Comunicazione

L'accesso ai documenti di gara e limitato. Ulteriori informazioni sono disponibili
presso: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_ospedalecannizzaro

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

La comunicazione elettronica richiede l'utilizzo di strumenti e dispositivi che in
genere non sono disponibili. Questi strumenti e dispositivi sono disponibili per un
accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://app.albofornitori.it/alboeproc/alb
o_ospedalecannizzaro

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Salute

Oggetto

I1.1)
.1.1)

11.1.2)

Entita dell'appalto

Denominazione:

Fornitura ed installazione, di attrezzature necessarie per la realizzazione di un
laboratorio di ricerca preclinica presso i locali dell’U.O.C. di medicina nucleare
dell’Azienda ospedaliera per ’Emergenza

Codice CPV principale
33100000
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1.1.3)

11.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
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Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione:

Procedura aperta interamente online per I’affidamento, nei confronti di ditte varie e
per n. 5 lotti, della fornitura ed installazione, di attrezzature necessarie per la
realizzazione di un laboratorio di ricerca preclinica presso i locali dell’U.O.C. di

medicina nucleare dell’Azienda ospedaliera per '’emergenza «Cannizzaro» di Catania.

La gara sara svolta interamente sulla piattaforma di cui si avvale I’azienda al link http
s://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_ospedalecannizzaro.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 621 000.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione:
Fornitura di celle di sintesi e manipolazione.
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
85111000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG17

Luogo principale di esecuzione:
UOC di medicina nucleare.

Descrizione dell'appalto:

Celle di sintesi e manipolazione:

— 1 A -2 x cella schermata per sintesi di radiofarmaci + emettitori,

— 1 B - isolatore schermato per manipolazione di radiofarmaci + emettitori,
— 1 C - isolatore schermato per manipolazione di gallio e metalli.

Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 290 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di
acquisizione

Durata in mesi: 12

Il contratto d'appalto € oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Possibilita di utilizzo risultanze per ulteriori acquisti nell'ambito del quinto d'obbligo
e/o delle economie di gara.

Informazioni relative ai cataloghi elettronici
Le offerte devono essere presentate in forma di cataloghi elettronici o includere un
catalogo elettronico

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione
europea: no

Informazioni complementari

Descrizione
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Denominazione:
Modulo di sintesi
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
85111000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG

Codice NUTS: ITG17

Luogo principale di esecuzione:
UOC di medicina nucleare.

Descrizione dell'appalto:
Modulo di sintesi

Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 115 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di

acquisizione
Durata in mesi: 12

Il contratto d'appalto &€ oggetto di rinnovo: no

[1.2.10) Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

11.2.11) Informazioni relative alle opzioni

I1.2.12) Informazioni relative ai cataloghi elettronici
Le offerte devono essere presentate in forma di cataloghi elettronici o includere un

11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione

Opzioni: si
Descrizione delle opzioni:

Possibilita di utilizzo risultanze per ulteriori acquisti nell'ambito del quinto d'obbligo

e/o delle economie di gara.

catalogo elettronico

europea: no

I1.2.14) Informazioni complementari

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

Descrizione

Denominazione:
Strumentazione controllo qualita
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
85111000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG17

Luogo principale di esecuzione:
UOC di medicina nucleare.

Descrizione dell'appalto:
Strumentazione controllo qualita:

— 3 A - sistema GC + generatore di idrogeno,
— 3 B - sistema HPLC + spettrometro di massa + rivelatore radiochimico.

Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato
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11.2.10)

11.2.17)

11.2.12)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
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11.2.10)

11.2.17)

11.2.12)

11.2.13)
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Valore, IVA esclusa: 156 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di
acquisizione

Durata in mesi: 12

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Possibilita di utilizzo risultanze per ulteriori acquisti nell'ambito del quinto d'obbligo
e/o delle economie di gara.

Informazioni relative ai cataloghi elettronici
Le offerte devono essere presentate in forma di cataloghi elettronici o includere un
catalogo elettronico

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione
europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Sistema integrato di monitoraggio ambientale
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
85111000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT

Luogo principale di esecuzione:
UOC di medicina nucleare.

Descrizione dell'appalto:
Sistema integrato di monitoraggio ambientale

Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 20 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di
acquisizione

Durata in mesi: 12

Il contratto d'appalto € oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Possibilita di utilizzo risultanze per ulteriori acquisti nell'ambito del quinto d'obbligo
e/o delle economie di gara.

Informazioni relative ai cataloghi elettronici
Le offerte devono essere presentate in forma di cataloghi elettronici o includere un
catalogo elettronico

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione
europea: no
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Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Piattaforma di sequenziamento NGS di ultima generazione
Lotton.: 5

Codici CPV supplementari
85111000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT

Codice NUTS: ITG17

Luogo principale di esecuzione:
UOC di medicina nucleare.

Descrizione dell'appalto:
Piattaforma di sequenziamento NGS di ultima generazione

Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 40 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di
acquisizione

Durata in mesi: 12

Il contratto d'appalto € oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Possibilita di utilizzo risultanze per ulteriori acquisti nell'ambito del quinto d'obbligo
e/o delle economie di gara.

Informazioni relative ai cataloghi elettronici
Le offerte devono essere presentate in forma di cataloghi elettronici o includere un
catalogo elettronico

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione
europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

.1)
.1.1)

.1.2)

l.1.3)

l.1.5)
1.2)
l.2.2)

1.2.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati
Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:
Come indicato nel Disciplinare di gara.

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto
d'appalto
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Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)

IV.1.6)

IV.1.8)

IV.2)
vV.2.1)
IvV.2.2)

IvV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IvV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la
negoziazione o il dialogo

Informazioni sull'asta elettronica

Ricorso ad un'asta elettronica

Ulteriori informazioni sull'asta elettronica:

Ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 50/2016, cosi come modificato dall’art. 37 del D.Lgs.
56/17 tutte le fasi di gara verranno gestite sulla piattaforma di e-government al link:
https:https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_ospedalecannizzaro, avendo cura di
seguire le modalita ed i termini descritti nel Disciplinare.

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 06/11/2019
Ora locale: 11:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di
partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 06/11/2019

Ora locale: 12:00

Luogo:

Uffici amministrativi AO Cannizzaro, via Messina 829 — Catania.

Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:

Chiunque ne abbia interesse. Tuttavia si precisa che le operazioni avverranno online
utilizzando le postazioni d'ufficio senza proiezioni o modalita diverse di visione al
pubblico.

Sezione VI: Altre informazioni

VILT)

VI.2)

VI.3)

VI.4)
VI.4.1)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Si fara ricorso all’ordinazione elettronica

Sara accettata la fatturazione elettronica

Sara utilizzato il pagamento elettronico

Informazioni complementari:
Tutta la documentazione € prelevabile e verificabile sul sito web www.aocannizzaro.it
icona Gare telematiche online.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale amministrativo regionale della Sicilia

Via Milano 42/A

Catania

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:432971-2019: TEXT:IT.HTML

6/7


https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_ospedalecannizzaro
http://www.aocannizzaro.it/

16/9/2019 Forniture - 432971-2019 - TED Tenders Electronic Daily
95127
Italia
VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
VI.4.3) Procedure di ricorso

VI1.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Servizio legale azienda ospedaliera per I'emergenza Cannizzaro di Catania
Catania
95126
Italia
Tel.: 439 09572621111
E-mail: a.0.cannizzaro@pec.it

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
11/09/2019
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